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
que margeiam o trecho de con-
cessão. O valor é proporcional
à extensão da rodovia
“pedagiada” que atravessa o
município. Tatuí recebeu o
montante de R$ 1.659.454,69.
De acordo com o diretor presi-
dente da CCR SPVias, Márcio
Zuquim, “a verba do ISS segue
diretamente para a prefeitura,
que pode reverter cada centavo
em benefício da população,
aplicando este dinheiro em áre-
as frágeis do município e que
necessitam de investimento”.

Além dos recursos repas-
sados aos municípios, com o
pagamento de impostos, a CCR
SPVias contribui de outras ma-

SPVIAS REPASSA MAIS DE
R$ 28 MILHÕES A

MUNICÍPIOS DA REGIÃO
neiras para o desenvolvimento
das cidades. Um exemplo é o
programa “Estrada para a Cida-
dania”, que tem o objetivo de
disseminar informações sobre
segurança de trânsito, meio
ambiente e cidadania entre os
alunos do 4º e 5º anos das
redes públicas de ensino.

Municípios beneficiados
Águas de Santa Bárbara

(R$ 2.071.258,76), Alambari
(R$ 748.737,48), Araçoiaba da
Serra (R$ 606.856,50), Avaré
(R$ 3.455.966,87), Bofete (R$
1.458.052,16), Buri (R$
43.455,46), Capão Bonito (R$
1.381. 468,66), Capela do Alto
(R$ 241.079,08), Cerqueira
Cesar (R$ 746.574,21), Cesário
Lange (R$ 1.126.568,94), Iaras
(R$ 1.313.440,53), Itaberá (R$
330.922,77), Itapetininga (R$
2.905.664,14), Itapeva (R$
710.732,24), Itaí (R$
246.070,15), Itararé (R$
359.720,81), Itatinga (R$
3.432.917,15), Pardinho (R$
1.095.120,22), Porangaba (R$
1.375.238,34), Quadra (R$
988.392,78), São Miguel Ar-
canjo (R$ 141.361,49), Santa
Cruz do Rio Pardo (R$
1.002.258,86), Sarapuí (R$
76.46,65), Taquarivaí (R$
401.598,68), Tatuí (R$
1.659.454,69) e Torre de Pedra
(R$ 116.294,11).

Fones: (15)  3251-5565
ou 9.9619-1806 - Gleice

13/02 - Aparecida (02 dias)
20/02 - Praia de Peruíbe (02 dias)
22/02 - Pesqueiro Maeda
12/03 - Foz do Iguaçu (03 dias)
22/03 - Pesqueiro Maeda
11/04 - Jacutinga / Monte Sião e Serra Negra

Compras em São Paulo
(Feirinha da Madrugada)

toda semana - Valor R$ 45,00

ASSINE:
3305-6674

VENDO
CITROEN XSARA 98/99, GLSX 16v, gas.,

5 portas, preto, placas CWP-3006, doc. 2015,
completo: ar, direção, vidro, trava. Ótimo esta-
do. Fones: (15) 3259-1415 ou 9-9112-3505,
Elisabete.

Compre hoje a sua moto e ganhe IPVA 2015.

BURGMAN 125 I
• 0Km. • 2014/15 • Vári-
as cores • 1 +48x de R$
249,00 mensais • Faça
o teste drive.

INAZUMA – 250 cc
• Zero Km. • Várias co-
res • Entr. + R$ 465,00
mensais.

BIZ 125 ES
• 2012 • Bx. Km. • Preta•
Entr. + R$ 244,90 men-
sais.

CBR - 600F
• 2013 • Branca • Bx.  Km.
• Com acessórios • Único
dono •R$ 31.900,00.

CB 300 R
• 2014 • Preta • 1.500
Km. • Entr. +R$ 364,90
mensais.

XRE-300
• 2012 • Azul • Bx. Km. •
Licenc. 2015 • Entr. +R$
419,90 mensais.

APARTAMENTOS /CASAS »  PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA
RESIDENCIAL LUA DA MATA   APTO 54,3 m² 2 DORMs., varanda gourmet,
gar 1 v. • R$ 130 mil
RESIDENCIAL LUNA VILLE  • CASA 2 DORMs.,  sala/coz., wc, gar 1 v. • R$
140 mil
JARDIM PRIMAVERA  • CASA 2 DORMs.,  salas/estar e jantar, coz., wc, quintal
31m²,  gar 2 v. • R$ 170 mil
RESIDENZIALE  GIUSEPPE  • 88 m² - 2º ANDAR • SUÍTE + 2 DORMs., terraço
gourmet 2 vagas • R$ 85 mil + 16 parcelas de R$ 4.655,00 durante a obra
e na entrega das chaves saldo contratual (financiável) R$ 271.391,30

T E R R E N O S  »  A VENDA
R E S E R V A  DOS  Y P Ê S   •LOTEAMENTO FECHADO  • diversas opções
• CONSULTE-NOS
RESIDENCIAL VILLAGE   (EM FRENTE A ESCOLA ADVENTISTA)  •
LOTE  de esquina 206 m² • R$ 120 mil

L O C A Ç Ã O  »  RESIDENCIAL
JARDIM AMÉRICA  • CASA 2 DORMS.,  sala/coz., wc, lavanderia, garagem 1
v. • R$ 700

L O C A Ç Ã O  »  RESIDENCIAL OU COMERCIAL
CENTRO • Praça do Junqueira  SUÍTE + 1 DORM., coz., wc + EDÍCULA/wc,
gar. 1 vaga • R$ 1.500


